
 

Zarządzenie nr 29 /2015 

  Wójta Gminy Gubin 

       z dnia 16 kwietnia 2015r.   

w sprawie wyznaczenia osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 

wyborczych ds. przeprowadzenia wyborów zarządzonych  

Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015r.           

o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

 

           Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i  § 3 pkt 2  ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks 

Wyborczy / Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn. zm. / w związku z Postanowieniem Marszałka 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z 04 lutego 2015r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2015r., poz. 188/ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się osoby spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych 

jednostek organizacyjnych  oraz  jedną osobę spośród pracowników jednostki, w której 

utworzono odrębny obwód : 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej  nr 1 w Bieżycach  - Joanna Maria Smolarek  

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Wałowicach – Magdalena Grażyna 

Galacka 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Polu – Regina Basznica 

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Czarnowicach – Eugeniusz Bogdan 

Nowacki 

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Grabicach –  Teresa Przygalińska 

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Chlebowie –  Maria Gościniak 

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Strzegowie – Beata Halina Skowron 

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Starosiedlu –  Edyta Anna Hołownia 

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Sękowicach – Joanna Antonina 

Nesterowicz 

10) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Komorowie – Miłosz Konrad Jasek 

11) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Stargardzie Gub. – Barbara Elżbieta 

Buczkowska 

12) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Areszcie Śledczym w Lubsku Oddział 

Zewnętrzny w Wałowicach –  Łukasz Kawa 

 

 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 


